
2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS
STEBĖSENOS KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLINIS SPRENDIMAS

DĖL FINANSŲ MINISTERIJOS PASIŪLYMO PATVIRTINTI 2014–2020 METŲ EUROPOS
SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS GALUTINĘ

ĮGYVENDINIMO ATASKAITĄ, TAIKANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ

2025-04-15 Nr. 44P-1 (84)

Finansų ministerijos pasiūlymas:

Finansų ministerija1 parengė ir teikia stebėsenos komitetui tvirtinti 2014–2020 metų Europos
Sąjungos fondų investicijų  veiksmų programos galutinę  įgyvendinimo ataskaitą  (toliau  – Galutinė
įgyvendinimo  ataskaita).  Ši  ataskaita  bus  teikiama  Europos  Komisijai  per  Informacinę  Europos
Bendrijos  2014–2020  metų  fondų  valdymo  sistemą  (SFC2014).  Galutinę  įgyvendinimo  ataskaitą
sudaro  pagrindinė  informacija  apie  2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų investicijų  veiksmų
programos  ir  jos  prioritetų  įgyvendinimą,  remiantis  finansiniais  duomenimis,  bendraisiais  bei
konkrečios programos stebėsenos rodikliais ir kita informacija. Atkreipiame dėmesį, kad stebėsenos
komitetui  nepilnai  teikiama  Galutinės  įgyvendinimo  ataskaitos  III  priedo  dalis  (dalis,  susijusi  su
veiksmais, kuriems turi poveikį vykdomi nacionaliniai tyrimai2, neteikiama).

SIŪLOMA: 

1.  Svarstyti ir pritarti Galutinei įgyvendinimo ataskaitai.

NUTARTA:

1.  Pritarti Galutinei įgyvendinimo ataskaitai.

Iš  51 Komiteto  nario  balsavime  dalyvavo  36 Komiteto  nariai. „UŽ“ balsavo 36 Komiteto
nariai, „PRIEŠ“ balsavusių nėra.

PRIDEDAMA: 

1. 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos stebėsenos 
komiteto 2025 m. balandžio 15 d. posėdžio dalyvių sąrašas – 2 lapai;

2. Galutinė įgyvendinimo ataskaita – 537 lapai;
3. Galutinės įgyvendinimo ataskaitos santrauka lietuvių kalba – 3 lapai;
4. Galutinės įgyvendinimo ataskaitos santrauka anglų kalba – 4 lapai;
5. 2023 m. atliktų vertinimų apžvalga – 24 lapai.

Komiteto pirmininkė Vaida Žukauskaitė

1 Vykdant  Europos Parlamento ir  Tarybos reglamento (ES) Nr.  1303/2013,  kuriuo nustatomos Europos regioninės plėtros  fondui,
Europos socialiniam fondui, Sanglaudos fondui, Europos žemės ūkio fondui kaimo plėtrai ir Europos jūros reikalų ir žuvininkystės
fondui bendros nuostatos ir Europos regioninės plėtros fondui, Europos socialiniam fondui, Sanglaudos fondui ir Europos jūros reikalų
ir žuvininkystės fondui taikytinos bendrosios nuostatos ir panaikinamas tarybos reglamentas (EB) Nr. 1083/2006 125 str. numatytas
vadovaujančiosios institucijos funkcijas ir įgyvendindama reglamento 50 ir 111 str.
2 Remiantis  2015 m.  liepos 8 d.  Komisijos  Deleguotojo Reglamento (ES) Nr.  2015/1970,  kuriuo Europos Parlamento ir  Tarybos
reglamentas (ES) Nr. 1303/2013 papildomas specialiomis nuostatomis dėl pažeidimų, susijusių su Europos regioninės plėtros fondu,
Europos socialiniu fondu, Sanglaudos fondu ir Europos jūrų reikalų ir žuvininkystės fondu, ataskaitų teikimo, 5 straipsnio 4 dalimi,
buvo kreiptasi į LR specialiųjų tyrimų tarnybą bei Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybą prie LR vidaus reikalų ministerijos, kurios,
remiantis LR baudžiamojo proceso kodekso 177 straipsniu,  nesutinka,  kad informacija,  apie vykdomus ikiteisminius tyrimus,  būtų
teikiama stebėsenos komiteto nariams, siekiant neatskleisti informacijos, kuri gali vėliau turėti įtakos tyrimo eigai.


	2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS STEBĖSENOS KOMITETO POSĖDŽIO
	PROTOKOLINIS SPRENDIMAS
	2025-04-15 Nr. 44P-1 (84)

